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KTÜ tarafından programlanan ve MÜDEK kapsamındaki ders sonuçlarının 

hazırlanmasına hizmet edecek olan yeni akreditasyon sistemine https://ubys.ktu.edu.tr/ 

adresi kullanılarak giriş yapılır.  

 

 

 

Ardından yetki seçimi kapsamında “Akademik” seçilerek ana sayfaya ulaşılır. Ardından 

sol tarafta yer alan panelden “Akreditasyon İşlemleri” sekmesi seçilir. 

 

 

https://ubys.ktu.edu.tr/
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“Akademisyen Ders Listesi” seçilerek sağ taraftaki panelden istenilen Eğitim-Öğretim Yılı 

açılarak ilgili yılın güz ve bahar dönemlerine ait tüm dersler listelenir. 

 

 

 

Eğitim-Öğretim Yılı ve güz ya da bahar yarıyılına ait dersler için “Durum” sütunu altında 

“Mavi Renk-Ölçme Araçlarına Hiç Soru Girilmemiş, Gri Renk-Bölüm Başkanı Eşleştirme 

Yapmamış, Yeşil Renk-Eşleştirme Tamamlanmış ve Kırmızı Renk-Eşleştirmeye Başlanmamış” 

seçenekleri bulunmaktadır.  
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Ders sonuçları hazırlanmaya başlamadan önce Bölüm Başkanı tarafından dönemlik 

olarak program öğrenim kazanımları esas alınarak Ders-PÖK eşleştirmeleri yapılmaktadır. 

Bölüm Başkanı tarafından eşleştirme yapılmaması durumunda ilgili Eğitim-Öğretim Yılı ve dersi 

için “Durum” sütunu altında “Gri Renk” ile belirtilen “Bölüm Başkanı Eşleştirme Yapmamış” 

geçerli olacaktır. Ancak yine de “İşlemler” sekmesi altında “Ders Çıktı Eşleştirme” butonu aktif 

olup, seçilmesi halinde de durumun Bölüm Başkanına iletilmesinin gerektiğini hatırlatan bir 

uyarı ekranı ile karşılaşılacaktır. Ders dosyasının hazırlanması işlemine Bölüm Başkanı 

eşleştirme yaptıktan sonra devam edilebilir.  

 

 

 

 

Bölüm Başkanı tarafından eşleştirme yapılmış ancak ilgili öğretim üyesi tarafından ders 

çıktı eşleştirmesine başlanmamış olması halinde “Durum” sütunu altında “Kırmızı Renk” ile 

belirtilen “Eşleştirmeye Başlanmamış” geçerli olacaktır. Bu durumda öğretim üyesi ders için 

tanımlanan Program Öğrenim Kazanımları ya da Program Çıktılarını “İşlemler” sekmesi 

altından “Ders Çıktı Eşleştirme” butonu ile atayabilir. Dikkat edilmesi gereken husus, bu 

eşleştirmenin tüm ölçme araçları için yapılacak olmasıdır. Eşleştirme aşamasında tüm tanımlı 

program çıktıları tek tek seçilip “Eşleştir” yapılmalıdır. Derse ait tüm program çıktıları 

“Eşleştirilen Çıktılar” altında görünmelidir. Eğer ilgili derse ilişkin bu aşamada dersin karşıladığı, 

ancak sistemde bulunmayan bir program çıktısı mevcut ise durum Bölüm Başkanına 

bildirilerek gerekli düzeltmeler yapıldıktan sonra ders sonuçları hesaplamasına devam 

edilebilir. 
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Ders bazında tüm sınavlar için eşleştirme tamamlanmış olduğunda, “Durum” sütunu 

altında “Mavi Renk” ile belirtilen “Ölçme Araçlarına Hiç Soru Girilmemiş” görülecektir. Bu 

durumda yapılması gereken, tüm sınavlar için soruların sisteme tanımlanması ve her bir soruya 

ilişkin program öğrenim kazanımlarının eşleştirilmesidir. Dikkat edilmesi gereken önemli bir 

husus olarak “Soru Ekle” seçiminden soru karşılaşılan ekranda yer alan ve boş bırakılmış olan 

“Soru Metni” kutucuğunun doldurulması gerektiğidir. Ancak, buraya soru metni girilmek 

zorunda olmayıp, yalnızca soru numarası da girilebilmektedir. Önemli diğer bir konu ise tüm 

soru puanları toplamının 100 olması gerektiğidir. Farklı olması durumunda sistem 

kullanılamayacaktır. 



              
 

5 
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Bu aşamada soru girme işlemi yarım bırakılırsa “Durum” sütunu altında yine “Kırmızı 

Renk” ile belirtilen “Soru Girilmeyen Ölçme Araçları Mevcut” uyarısı ile karşılaşılacaktır. 

 

 

 

Sınav bazında soruların tamamı sisteme puanları ile birlikte tanımlandıktan sonra 

yapılması gereken sonraki işlem bu soruların program öğrenim kazanımları ile eşleştirilmesidir. 

Soru giriş ekranında yer alan “Eşleştirme Yap” sekmesi ile açılan ekrandan sırasıyla sınav türü 

ve soru seçimi yapıldıktan sonra (çıkan uyarı ekranlarını da onaylayarak) soruyla ilgili olan 

program öğrenim kazanımlarının biri, birkaçı ya da tamamı seçilmelidir. 
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Sorular için buradaki eşleştirmelerin tamamlanmasını takiben yapılacak sonraki işlem, 

tüm öğrencilerin tüm sorulardan aldıkları cevapların sisteme kaydedilmesidir. Burada iki 

yöntem kullanılabilmektedir. Bunlardan ilki, açılan ekranda doğrudan öğrencilerin sorulara 

ilişkin puanlarının tanımlanması olurken, diğeri Excel olarak indirilen dosyaya notların girilerek 

tekrar sisteme yüklenmesidir. Birinci yönteme ilişkin not giriş yönlendirmeleri aşağıda 

sunulmuştur. 
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Öğrencilerin sınavlardan aldığı puanlar BYS’den çekildiğinden bu aşamada değişiklik 

yapılamayacaktır. Dolayısıyla, sınav kağıdına ve sonrasında BYS’ye notların dikkatlice girilmesi 

önemlidir. Öğrencilerin sınavdaki tüm sorulardan aldığı puanların sisteme doğru bir şekilde 

girilmesi ve puan toplamlarının öğrencinin sınav notuna denk gelmesi gerekmektedir.  

Örneğin, son sıradaki öğrencinin toplam puanı 52 olması gerekirken, birinci soruya 50 

girilmesi durumunda ikinci soruya sehven 2 yerine daha yüksek ya da daha düşük bir puan 

girilmesi halinde aşağıdaki gibi bir uyarı aktif olacaktır. 

 

 

 

Öğrenci notlarının girilmesinde kullanılacak ikinci yöntem ise Excel şablonunu 

indirmektir. 
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İndirilen Excel şablonu üzerinde öğrencilerin notlarının girilmesi dışında hiçbir işlem 

yapılmamalıdır. Excel şablonu indirildikten sonra UBYS sayfasında aktif hale gelen “Excel’den 

Yükle” sekmesi kullanılarak notların girildiği Excel dosyası sisteme yüklenmelidir. 
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Bu işlemler sırasında süreç tamamlanmadan sayfadan çıkıldığında aşağıdaki 

yönlendirme ile not giriş ekranına tekrar ulaşılabilir. 

 

 

 

 

 

Tüm eşleştirme ve not girme süreçleri tamamlanan ders için  “Durum” sütunu altında 

“Yeşil Renk” ile belirtilen “Eşleştirme Tamamlanmış” geçerli olacaktır. 
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Bu aşamada “Ders Dosyası İşlemleri” sekmesi ile devam edilecektir. Bu sekmenin 

seçilmesini takip eden sayfada karşımıza çıkacak olan bilgilerden zorunlu olan tüm belgeler 

yüklenmelidir. 
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Burada; Arasınav, Final ve Bütünleme (BYS’de tanımlanıp burada aktif olması halinde 

Ödev vb.) sınavlarına ilişkin soru ve cevap anahtarları yüklenmelidir. Buradaki dosya türü “Tüm 

Dosyalar” olduğundan istenilen formatta yükleme gerçekleştirilebilir. Ancak, daha güvenli 

olması açısından pdf formatında yükleme yapılması tercih edilebilir. Ayrıca, imzalı yoklama 

listelerinin taranarak buraya yüklenmesi de gerekmektedir. Öte yandan, zorunlu olmamasına 

rağmen önceki sistemlerden itibaren BYS üzerinden indirilen ve üst dosyaya ilave edilen harfli 

not listeleri de ilgili sekme aracılığı ile yüklenebilir. 

Son aşama olarak “Ders Sonu Raporu” için ilgili sekme kullanılarak açılan pencerede 

yönlendirmelere de dikkat ederek dersin sorumlu öğretim üyesi tarafından bir rapor yazılarak 

kaydedilmelidir. Rapor yazılıp kaydedildikten sonra “Raporu İndir” sekmesi aktif olacaktır. 

Ayrıca, rapor yazıldıktan sonra üzerinde güncelleme de yapılabilmektedir. Derse ilişkin üst 

dosyaya burada yer alan rapor indirilerek ilave edilmelidir. 

 

 

 


